
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

КРЫЛОВСКАЯ 
Орджоникидзе ул., 43, ст. Крыловская, Краснодарский край, 352080 

тел./ факс (886161) 3-11-75; 3-14-54; е-mail: krylovskaya.tik@bk.ru 

 

 

РЕШЕНИЕ    

21 июня  2023 года  
№ 60/483 

 

 

 

 

О зачислении в резерв 

 составов участковых  избирательных комиссий на территории  

  муниципального образования Крыловский район 

 

 

На основании пункта 9 статьи 26, пункта 5
1
 статьи 27 Федерального 

закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных 

прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ру-

ководствуясь постановлением избирательной комиссии Краснодарского края 

от 7 апреля 2023 г. № 54/435-7 «О структуре резерва составов участковых 

комиссий на 2023 и последующие годы», территориальная избирательная 

комиссия Крыловская РЕШИЛА: 

1.  Зачислить в резерв составов участковых избирательных  комиссий 

на территории  муниципального образования  Крыловский район лиц соглас-

но прилагаемому списку (прилагается). 

2. Разместить  настоящее решение и список лиц,  зачисленных  в  ре-

зерв  составов  участковых избирательных  комиссий на территории  муни-

ципального образования Крыловский район,  на сайте администрации муни-

ципального образования Крыловский район (страница ТИК Крыловская) в  

сети «Интернет». 

mailto:krylovskaya.tik@bk.ru


 2 

3. Возложить контроль  за вы- полнением пункта 2  настоящего ре-

шения на секретаря территориальной избирательной комиссии Крыловская  

Е.В. Балабуха. 

 

Председатель территориальной  

    избирательной комиссии  

              Крыловская                                                                          Е.А. Андреева 

 

Секретарь территориальной  

   избирательной комиссии   

            Крыловская                                                                             Е.В. Балабуха 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                             



 3 

ПРИЛОЖЕНИЕ 

 

к решению территориальной 

избирательной  комиссии 

Крыловская                                                                       

от  21 июня 2023 года № 60/483 

 

 

Список лиц, 

 зачисленных в резерв составов участковых избирательных  комиссий  

территориальной избирательной комиссии Крыловская 

 

 

№ п/п Фамилия, имя, 

отчество 

 

Дата рожде-

ния 

Наименование субъекта 

выдвижения 

Очеред-

ность 

назначе-

ния, ука-

занная 

полити-

ческой 

партией 

(при 

наличии) 

Группа УИК/№ 

УИК 

1.  Абкарьян Арсен 

Владимирович 

29.12.1983 Крыловское местное 

отделение Краснодар-

ского регионального 

отделения Всероссий-

ской политической 

партии "ЕДИНАЯ 

РОССИЯ" 

- Крыловское 

сельское 

поселение 

УИК № 2501-

2510 

2.  Абрамова Ирина 

Ивановна 

30.03.1988 Региональное отделе-

ние в Краснодарском 

крае Политической 

партии "Российская 

экологическая партия 

"Зелѐные" 

- Крыловское 

сельское 

поселение 

УИК № 2501-

2510 

3.  Белова Тамара 

Викторовна 

14.05.1987 Региональное отделе-

ние Политической 

партии "Казачья пар-

тия Российской Феде-

рации" в Краснодар-

ском крае 

- Крыловское 

сельское 

поселение 

УИК № 2501-

2510 

4.  Бровко Людмила 

Петровна 

13.07.1960 Региональное отделе-

ние в Краснодарском 

крае Всероссийской 

политической партии 

"ПАРТИЯ РОСТА" 

- Крыловское 

сельское 

поселение 

УИК № 2501-

2510 

5.  Василец Алина 30.07.1992 Крыловское местное - Крыловское 



 4 

Валерьевна отделение Краснодар-

ского регионального 

отделения Всероссий-

ской политической 

партии "ЕДИНАЯ 

РОССИЯ" 

сельское 

поселение 

УИК № 2501-

2510 

6.  Вихляев Юрий 

Яковлевич 

26.06.1961 Региональное отделе-

ние Политической 

партии "Казачья пар-

тия Российской Феде-

рации" в Краснодар-

ском крае 

- Крыловское 

сельское 

поселение 

УИК № 2501-

2510 

7.  Воробьев Антон 

Павлович 

01.03.1986 Крыловское местное 

отделение Краснодар-

ского регионального 

отделения Всероссий-

ской политической 

партии "ЕДИНАЯ 

РОССИЯ" 

- Крыловское 

сельское 

поселение 

УИК № 2501-

2510 

8.  Высоцкая Ольга 

Викторовна 

29.05.1968 Региональное отделе-

ние социалистической 

политической партии 

"СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ - ПАТРИО-

ТЫ - ЗА ПРАВДУ" в 

Краснодарском крае 

- Крыловское 

сельское 

поселение 

УИК № 2501-

2510 

9.  Гапоненко Елена 

Алексеевна 

07.11.1982 Собрание избирателей 

по месту работы - 

МУП "Тепловые сети" 

- Крыловское 

сельское 

поселение 

УИК № 2501-

2510 

10.  Дацук Алина 

Викторовна 

08.08.2001 Региональное отделе-

ние в Краснодарском 

крае Политической 

партии "НОВЫЕ 

ЛЮДИ" 

- Крыловское 

сельское 

поселение 

УИК № 2501-

2510 

11.  Иващенко 

Анастасия 

Сергеевна 

22.09.1990 Региональное отделе-

ние в Краснодарском 

крае Политической 

партии "Российская 

экологическая партия 

"Зелѐные" 

- Крыловское 

сельское 

поселение 

УИК № 2501-

2510 

12.  Иващенко Ольга 

Евгеньевна 

01.02.1980 Региональное отделе-

ние в Краснодарском 

крае Политической 

партии "Российская 

экологическая партия 

"Зелѐные" 

- Крыловское 

сельское 

поселение 

УИК № 2501-

2510 



 5 

13.  Ивлева Елена 

Павловна 

02.01.1979 Региональное отделе-

ние в Краснодарском 

крае Всероссийской 

политической партии 

"ПАРТИЯ РОСТА" 

- Крыловское 

сельское 

поселение 

УИК № 2501-

2510 

14.  Камянская Елена 

Александровна 

23.02.1965 Региональное отделе-

ние в Краснодарском 

крае Всероссийской 

политической партии 

"ПАРТИЯ РОСТА" 

- Крыловское 

сельское 

поселение 

УИК № 2501-

2510 

15.  Камянская Нина 

Васильевна 

11.02.1959 Региональное отделе-

ние Политической 

партии "Российская 

партия пенсионеров за 

социальную справед-

ливость" в Краснодар-

ском крае 

- Крыловское 

сельское 

поселение 

УИК № 2501-

2510 

16.  Кваша Алексей 

Сергеевич 

27.04.1992 Региональное отделе-

ние в Краснодарском 

крае Политической 

партии "НОВЫЕ 

ЛЮДИ" 

- Крыловское 

сельское 

поселение 

УИК № 2501-

2510 

17.  Ключко 

Светлана 

Николаевна 

12.05.1954 Крыловское местное 

отделение Краснодар-

ского регионального 

отделения Всероссий-

ской политической 

партии "ЕДИНАЯ 

РОССИЯ" 

- Крыловское 

сельское 

поселение 

УИК № 2501-

2510 

18.  Козачек Раиса 

Михайловна 

17.08.1946 Краснодарское крае-

вое отделение поли-

тической партии 

"КОММУНИСТИЧЕ-

СКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕ-

ДЕРАЦИИ" 

- Крыловское 

сельское 

поселение 

УИК № 2501-

2510 

19.  Козырь Игорь 

Сергеевич 

02.04.1983 Региональное отделе-

ние в Краснодарском 

крае Всероссийской 

политической партии 

"ПАРТИЯ РОСТА" 

- Крыловское 

сельское 

поселение 

УИК № 2501-

2510 

20.  Колтунова 

Татьяна 

Дмитриевна 

29.07.1965 Крыловское местное 

отделение Краснодар-

ского регионального 

отделения Всероссий-

ской политической 

партии "ЕДИНАЯ 

РОССИЯ" 

- Крыловское 

сельское 

поселение 

УИК № 2501-

2510 



 6 

21.  Ксенз Елена 

Даниловна 

26.04.1974 Краснодарское регио-

нальное отделение 

общественной органи-

зации Всероссийская 

политическая партия 

"Гражданская Сила" 

- Крыловское 

сельское 

поселение 

УИК № 2501-

2510 

22.  Курипко 

Алексей 

Николаевич 

01.01.1988 Собрание избирателей 

по месту жительства - 

ст. Крыловская 

- Крыловское 

сельское 

поселение 

УИК № 2501-

2510 

23.  Курипко 

Анастасия 

Александровна 

07.07.1988 Собрание избирателей 

по месту жительства - 

ст. Крыловская 

- Крыловское 

сельское 

поселение 

УИК № 2501-

2510 

24.  Лобова 

Екатерина 

Валерьевна 

11.06.1986 Региональное отделе-

ние в Краснодарском 

крае Всероссийской 

политической партии 

"ПАРТИЯ РОСТА" 

- Крыловское 

сельское 

поселение 

УИК № 2501-

2510 

25.  Мокроусова 

Наталья 

Александровна 

10.11.1961 Региональное отделе-

ние ВСЕРОССИЙ-

СКОЙ ПОЛИТИЧЕ-

СКОЙ ПАРТИИ "РО-

ДИНА" в Краснодар-

ском крае 

- Крыловское 

сельское 

поселение 

УИК № 2501-

2510 

26.  Москаленко 

Татьяна 

Анатольевна 

21.11.1979 Региональное отделе-

ние в Краснодарском 

крае Всероссийской 

политической партии 

"ПАРТИЯ РОСТА" 

- Крыловское 

сельское 

поселение 

УИК № 2501-

2510 

27.  Нестеренко 

Виктория 

Викторовна 

29.12.1990 Региональное отделе-

ние ВСЕРОССИЙ-

СКОЙ ПОЛИТИЧЕ-

СКОЙ ПАРТИИ "РО-

ДИНА" в Краснодар-

ском крае 

- Крыловское 

сельское 

поселение 

УИК № 2501-

2510 

28.  Окопняя 

Светлана 

Алексеевна 

18.06.1965 Краснодарское регио-

нальное отделение 

общественной органи-

зации Всероссийская 

политическая партия 

"Гражданская Сила" 

- Крыловское 

сельское 

поселение 

УИК № 2501-

2510 

29.  Пономарева 

Елена Юрьевна 

03.05.1986 Собрание избирателей 

по месту работы - ад-

министрация МО 

Крыловский район 

- Крыловское 

сельское 

поселение 

УИК № 2501-



 7 

2510 

30.  Павловская 

Юлия 

Владимировна 

16.07.1980 Собрание избирателей 

по месту работы - 

МКУ МТО Крылов-

ское сельское поселе-

ние  

- Крыловское 

сельское 

поселение 

УИК № 2501-

2510 

31.  Работа Елена 

Викторовна 

20.01.1972 Региональное отделе-

ние в Краснодарском 

крае Политической 

партии "Российская 

экологическая партия 

"Зелѐные" 

- Крыловское 

сельское 

поселение 

УИК № 2501-

2510 

32.  Работа Ирина 

Михайловна 

24.12.1968 Собрание избирателей 

по месту работы - 

МКУК "Крыловская 

межпоселенческая 

библиотека" 

- Крыловское 

сельское 

поселение 

УИК № 2501-

2510 

33.  Синько Татьяна 

Сергеевна  

25.09.1990 Крыловское местное 

отделение Краснодар-

ского регионального 

отделения Всероссий-

ской политической 

партии "ЕДИНАЯ 

РОССИЯ" 

- Крыловское 

сельское 

поселение 

УИК № 2501-

2510 

34.  Соломахина 

Алина 

Андреевна 

13.06.1992 Краснодарское регио-

нальное отделение 

общественной органи-

зации Всероссийская 

политическая партия 

"Гражданская Сила" 

- Крыловское 

сельское 

поселение 

УИК № 2501-

2510 

35.  Шайхутдинова 

Оксана 

Александровна 

27.03.1977 Региональное отделе-

ние в Краснодарском 

крае Политической 

партии "НОВЫЕ 

ЛЮДИ" 

- Крыловское 

сельское 

поселение 

УИК № 2501-

2510 

36.  Юрикова Мария 

Валерьевна 

26.11.1982 Региональное отделе-

ние ВСЕРОССИЙ-

СКОЙ ПОЛИТИЧЕ-

СКОЙ ПАРТИИ "РО-

ДИНА" в Краснодар-

ском крае 

- Крыловское 

сельское 

поселение 

УИК № 2501-

2510 

37.  Юшко Наталья 

Ивановна 

22.04.1962 Краснодарское крае-

вое отделение поли-

тической партии 

"КОММУНИСТИЧЕ-

СКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕ-

ДЕРАЦИИ" 

- Крыловское 

сельское 

поселение 

УИК № 2501-

2510 



 8 

38.  Колодяжная 

Оксана 

Геннадьевна 

05.05.1988 Собрание избирателей 

по месту работы - 

МБУК "Кинотеатр 

Октябрь" 

- Крыловское 

сельское 

поселение 

УИК № 2501-

2510 

39.  Коновалова 

Людмила 

Владимировна 

13.04.1978 Крыловское местное 

отделение Краснодар-

ского регионального 

отделения Всероссий-

ской политической 

партии "ЕДИНАЯ 

РОССИЯ" 

- Кугоейское 

сельское 

поселение 

УИК № 2528-

2530 

40.  Подгорнова 

Наталья 

Ивановна 

06.10.1976 Собрание избирателей 

по месту жительства - 

с. Ириновка 

- Кугоейское 

сельское 

поселение 

УИК № 2528-

2530 

41.  Пычка Андрей 

Анатольевич 

13.12.1997 Региональное отделе-

ние в Краснодарском 

крае Политической 

партии "Российская 

экологическая партия 

"Зелѐные" 

- Кугоейское 

сельское 

поселение 

УИК № 2528-

2530 

42.  Пычка Полина 

Владимировна 

26.12.1999 Региональное отделе-

ние в Краснодарском 

крае Всероссийской 

политической партии 

"ПАРТИЯ РОСТА" 

- Кугоейское 

сельское 

поселение 

УИК № 2528-

2530 

43.  Сидоренко 

Дарья 

Александровна 

16.12.1989 Региональное отделе-

ние Политической 

партии "Казачья пар-

тия Российской Феде-

рации" в Краснодар-

ском крае 

- Кугоейское 

сельское 

поселение 

УИК № 2528-

2530 

44.  Синица Ирина 

Васильевна 

18.10.1975 Крыловское местное 

отделение Краснодар-

ского регионального 

отделения Всероссий-

ской политической 

партии "ЕДИНАЯ 

РОССИЯ" 

- Кугоейское 

сельское 

поселение 

УИК № 2528-

2530 

45.  Толмачева Ольга 

Николаевна 

26.02.1989 Региональное отделе-

ние в Краснодарском 

крае Всероссийской 

политической партии 

"ПАРТИЯ РОСТА" 

- Кугоейское 

сельское 

поселение 

УИК № 2528-

2530 

46.  Шимко Светлана 

Викторовна 

23.07.1975 Региональное отделе-

ние Политической 

- Кугоейское 

сельское 



 9 

партии "Российская 

партия пенсионеров за 

социальную справед-

ливость" в Краснодар-

ском крае 

поселение 

УИК № 2528-

2530 

47.  Шимко Сергей 

Владимирович 

16.01.2003 Региональное отделе-

ние в Краснодарском 

крае Политической 

партии "НОВЫЕ 

ЛЮДИ" 

- Кугоейское 

сельское 

поселение 

УИК № 2528-

2530 

48.  Берлякова 

Виктория 

Геннадьевна 

26.07.1995 Региональное отделе-

ние в Краснодарском 

крае Политической 

партии "НОВЫЕ 

ЛЮДИ" 

- Новопашковс

кое сельское 

поселение 

УИК № 2521-

2523 

49.  Волошина 

Виктория 

Алексеевна 

01.02.1996 Собрание избирателей 

по месту жительства - 

х. Тверской 

- Новопашковс

кое сельское 

поселение 

УИК № 2521-

2523 

50.  Генина Людмила 

Александровна 

10.11.1976 Региональное отделе-

ние Политической 

партии "Российская 

партия пенсионеров за 

социальную справед-

ливость" в Краснодар-

ском крае 

- Новопашковс

кое сельское 

поселение 

УИК № 2521-

2523 

51.  Жилеева Татьяна 

Ильинична 

31.05.1960 Краснодарское крае-

вое отделение поли-

тической партии 

"КОММУНИСТИЧЕ-

СКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕ-

ДЕРАЦИИ" 

- Новопашковс

кое сельское 

поселение 

УИК № 2521-

2523 

52.  Каражия 

Надежда 

Александровна 

02.09.1980 Краснодарское регио-

нальное отделение 

общественной органи-

зации Всероссийская 

политическая партия 

"Гражданская Сила" 

- Новопашковс

кое сельское 

поселение 

УИК № 2521-

2523 

53.  Овчаренко 

Ирина 

Михайловна 

27.05.1996 Крыловское местное 

отделение Краснодар-

ского регионального 

отделения Всероссий-

ской политической 

партии "ЕДИНАЯ 

РОССИЯ" 

- Новопашковс

кое сельское 

поселение 

УИК № 2521-

2523 

54.  Овчаренко 02.10.1976 Крыловское местное - Новопашковс



 10 

Наталья 

Валерьевна 

отделение Краснодар-

ского регионального 

отделения Всероссий-

ской политической 

партии "ЕДИНАЯ 

РОССИЯ" 

кое сельское 

поселение 

УИК № 2521-

2523 

55.  Сергиенко 

Светлана 

Юрьевна 

14.02.1987 Региональное отделе-

ние Политической 

партии "Казачья пар-

тия Российской Феде-

рации" в Краснодар-

ском крае 

- Новопашковс

кое сельское 

поселение 

УИК № 2521-

2523 

56.  Суздалева 

Тамилла 

Руслановна 

23.10.1993 Крыловское местное 

отделение Краснодар-

ского регионального 

отделения Всероссий-

ской политической 

партии "ЕДИНАЯ 

РОССИЯ" 

- Новопашковс

кое сельское 

поселение 

УИК № 2521-

2523 

57.  Татевосян 

Марина 

Азатовна 

15.09.1971 Региональное отделе-

ние в Краснодарском 

крае Политической 

партии "Российская 

экологическая партия 

"Зелѐные" 

- Новопашковс

кое сельское 

поселение 

УИК № 2521-

2523 

58.  Турсунов 

Исмаил 

Махамад оглы 

27.05.1994 Региональное отделе-

ние ВСЕРОССИЙ-

СКОЙ ПОЛИТИЧЕ-

СКОЙ ПАРТИИ "РО-

ДИНА" в Краснодар-

ском крае 

- Новопашковс

кое сельское 

поселение 

УИК № 2521-

2523 

59.  Башмак Елена 

Леонидовна 

28.04.1981 Региональное отделе-

ние Политической 

партии "Казачья пар-

тия Российской Феде-

рации" в Краснодар-

ском крае 

- Новосергиевс

кое сельское 

поселение 

УИК № 2524-

2527 

60.  Бондаренко 

Наталья 

Александровна 

21.04.1980 Региональное отделе-

ние в Краснодарском 

крае Всероссийской 

политической партии 

"ПАРТИЯ РОСТА" 

- Новосергиевс

кое сельское 

поселение 

УИК № 2524-

2527 

61.  Бондаренко 

Наталья 

Владимировна 

15.09.1981 Региональное отделе-

ние Политической 

партии "Казачья пар-

тия Российской Феде-

рации" в Краснодар-

ском крае 

- Новосергиевс

кое сельское 

поселение 

УИК № 2524-

2527 



 11 

62.  Денисов 

Алексей 

Анатольевич 

04.12.1993 Региональное отделе-

ние Политической 

партии "Российская 

партия пенсионеров за 

социальную справед-

ливость" в Краснодар-

ском крае 

- Новосергиевс

кое сельское 

поселение 

УИК № 2524-

2527 

63.  Козуб Анна 

Ивановна 

08.08.1961 Региональное отделе-

ние в Краснодарском 

крае Всероссийской 

политической партии 

"ПАРТИЯ РОСТА" 

- Новосергиевс

кое сельское 

поселение 

УИК № 2524-

2527 

64.  Компаниец Анна 

Ивановна 

02.10.1973 Региональное отделе-

ние в Краснодарском 

крае Политической 

партии "НОВЫЕ 

ЛЮДИ" 

- Новосергиевс

кое сельское 

поселение 

УИК № 2524-

2527 

65.  Косенко Наталья 

Владимировна 

20.10.1975 Крыловское местное 

отделение Краснодар-

ского регионального 

отделения Всероссий-

ской политической 

партии "ЕДИНАЯ 

РОССИЯ" 

- Новосергиевс

кое сельское 

поселение 

УИК № 2524-

2527 

66.  Лукянчикова 

Елена 

Анатольевна 

18.08.1984 Региональное отделе-

ние в Краснодарском 

крае Политической 

партии "Российская 

экологическая партия 

"Зелѐные" 

- Новосергиевс

кое сельское 

поселение 

УИК № 2524-

2527 

67.  Матяшенко 

Виктор 

Андреевич 

06.02.1965 Крыловское местное 

отделение Краснодар-

ского регионального 

отделения Всероссий-

ской политической 

партии "ЕДИНАЯ 

РОССИЯ" 

- Новосергиевс

кое сельское 

поселение 

УИК № 2524-

2527 

68.  Рябошапка 

Галина 

Владимировна 

18.08.1995 Региональное отделе-

ние Политической 

партии "Казачья пар-

тия Российской Феде-

рации" в Краснодар-

ском крае 

- Новосергиевс

кое сельское 

поселение 

УИК № 2524-

2527 

69.  Терентьева 

Екатерина 

Вячеславовна 

23.12.1980 Крыловское местное 

отделение Краснодар-

ского регионального 

отделения Всероссий-

ской политической 

- Новосергиевс

кое сельское 

поселение 

УИК № 2524-

2527 



 12 

партии "ЕДИНАЯ 

РОССИЯ" 

70.  Шепель 

Владимир 

Витальевич 

11.09.1998 Региональное отделе-

ние в Краснодарском 

крае Всероссийской 

политической партии 

"ПАРТИЯ РОСТА" 

- Новосергиевс

кое сельское 

поселение 

УИК № 2524-

2527 

71.  Юрченко Юлия 

Валерьевна 

23.07.1980 Региональное отделе-

ние Политической 

партии "Российская 

партия пенсионеров за 

социальную справед-

ливость" в Краснодар-

ском крае 

- Новосергиевс

кое сельское 

поселение 

УИК № 2524-

2527 

72.  Бабаева Лариса 

Юрьевна 

09.11.1973 Региональное отделе-

ние Политической 

партии "Российская 

партия пенсионеров за 

социальную справед-

ливость" в Краснодар-

ском крае 

- Октябрьское 

сельское 

поселение 

УИК № 2511-

2520 

73.  Беляева 

Екатерина 

Андреевна 

16.05.1992 Региональное отделе-

ние в Краснодарском 

крае Политической 

партии "Российская 

экологическая партия 

"Зелѐные" 

- Октябрьское 

сельское 

поселение 

УИК № 2511-

2520 

74.  Бескровная 

Светлана 

Александровна 

25.01.1982 Региональное отделе-

ние в Краснодарском 

крае Политической 

партии "Российская 

экологическая партия 

"Зелѐные" 

- Октябрьское 

сельское 

поселение 

УИК № 2511-

2520 

75.  Бурденкова 

Юлия 

Романовна 

26.04.2002 Крыловское местное 

отделение Краснодар-

ского регионального 

отделения Всероссий-

ской политической 

партии "ЕДИНАЯ 

РОССИЯ" 

- Октябрьское 

сельское 

поселение 

УИК № 2511-

2520 

76.  Голуб Анна 

Александровна 

15.01.1989 Собрание избирателей 

по месту работы - 

МБУК СДК "Ок-

тябрьский" 

- Октябрьское 

сельское 

поселение 

УИК № 2511-

2520 

77.  Горбов Николай 

Анатольевич 

27.07.1962 Краснодарское регио-

нальное отделение 

общественной органи-

- Октябрьское 

сельское 

поселение 



 13 

зации Всероссийская 

политическая партия 

"Гражданская Сила" 

УИК № 2511-

2520 

78.  Гулян Гаяне 

Нверовна 

08.09.1997 Крыловское местное 

отделение Краснодар-

ского регионального 

отделения Всероссий-

ской политической 

партии "ЕДИНАЯ 

РОССИЯ" 

- Октябрьское 

сельское 

поселение 

УИК № 2511-

2520 

79.  Донец Анна 

Алексеевна 

30.05.1971 Краснодарское регио-

нальное отделение 

общественной органи-

зации Всероссийская 

политическая партия 

"Гражданская Сила" 

- Октябрьское 

сельское 

поселение 

УИК № 2511-

2520 

80.  Жмурко 

Виктория 

Алексеевна 

13.06.1993 Региональное отделе-

ние в Краснодарском 

крае Политической 

партии "НОВЫЕ 

ЛЮДИ" 

- Октябрьское 

сельское 

поселение 

УИК № 2511-

2520 

81.  Зубайдулина 

Татьяна 

Каримовна 

05.09.1976 Региональное отделе-

ние Политической 

партии "Казачья пар-

тия Российской Феде-

рации" в Краснодар-

ском крае 

- Октябрьское 

сельское 

поселение 

УИК № 2511-

2520 

82.  Иванов 

Александр 

Александрович 

01.08.1990 Собрание избирателей 

по месту работы - 

ООО "МК "Екатери-

нинский" 

- Октябрьское 

сельское 

поселение 

УИК № 2511-

2520 

83.  Капустина 

Светлана 

Валерьевна 

01.06.1987 Региональное отделе-

ние в Краснодарском 

крае Политической 

партии "НОВЫЕ 

ЛЮДИ" 

- Октябрьское 

сельское 

поселение 

УИК № 2511-

2520 

84.  Кленкова Юлия 

Валентиновна 

22.09.1984 Крыловское местное 

отделение Краснодар-

ского регионального 

отделения Всероссий-

ской политической 

партии "ЕДИНАЯ 

РОССИЯ" 

- Октябрьское 

сельское 

поселение 

УИК № 2511-

2520 

85.  Ладыгина 

Армине 

Смбатовна 

06.10.1978 Региональное отделе-

ние Политической 

партии "Российская 

партия пенсионеров за 

- Октябрьское 

сельское 

поселение 

УИК № 2511-



 14 

социальную справед-

ливость" в Краснодар-

ском крае 

2520 

86.  Леонтьева Елена 

Николаевна 

19.01.1973 Краснодарское регио-

нальное отделение 

общественной органи-

зации Всероссийская 

политическая партия 

"Гражданская Сила" 

- Октябрьское 

сельское 

поселение 

УИК № 2511-

2520 

87.  Магомедова 

Марина 

Шамильевна 

07.06.2001 Крыловское местное 

отделение Краснодар-

ского регионального 

отделения Всероссий-

ской политической 

партии "ЕДИНАЯ 

РОССИЯ" 

- Октябрьское 

сельское 

поселение 

УИК № 2511-

2520 

88.  Мезина Наталья 

Николаевна 

12.04.1981 Региональное отделе-

ние в Краснодарском 

крае Политической 

партии "НОВЫЕ 

ЛЮДИ" 

- Октябрьское 

сельское 

поселение 

УИК № 2511-

2520 

89.  Мирошникова 

Инна Евгеньевна 

18.04.1989 Региональное отделе-

ние в Краснодарском 

крае Политической 

партии "НОВЫЕ 

ЛЮДИ" 

- Октябрьское 

сельское 

поселение 

УИК № 2511-

2520 

90.  Нищета Елена 

Ивановна 

13.11.1967 Собрание избирателей 

по месту жительства - 

ст. Октябрьская 

- Октябрьское 

сельское 

поселение 

УИК № 2511-

2520 

91.  Орлова 

Людмила 

Викторовна 

24.11.1971 Региональное отделе-

ние ВСЕРОССИЙ-

СКОЙ ПОЛИТИЧЕ-

СКОЙ ПАРТИИ "РО-

ДИНА" в Краснодар-

ском крае 

- Октябрьское 

сельское 

поселение 

УИК № 2511-

2520 

92.  Подрезова 

Татьяна 

Юрьевна 

19.10.1984 Региональное отделе-

ние ВСЕРОССИЙ-

СКОЙ ПОЛИТИЧЕ-

СКОЙ ПАРТИИ "РО-

ДИНА" в Краснодар-

ском крае 

- Октябрьское 

сельское 

поселение 

УИК № 2511-

2520 

93.  Рожицкая 

Людмила 

Николаевна 

15.02.1982 Региональное отделе-

ние ВСЕРОССИЙ-

СКОЙ ПОЛИТИЧЕ-

СКОЙ ПАРТИИ "РО-

ДИНА" в Краснодар-

- Октябрьское 

сельское 

поселение 

УИК № 2511-

2520 



 15 

ском крае 

94.  Савченко 

Валерия 

Александровна 

22.08.2001 Собрание избирателей 

по месту жительства - 

ст. Октябрьская 

- Октябрьское 

сельское 

поселение 

УИК № 2511-

2520 

95.  Сергиенко Яна 

Александровна 

23.10.1989 Региональное отделе-

ние Политической 

партии "Казачья пар-

тия Российской Феде-

рации" в Краснодар-

ском крае 

- Октябрьское 

сельское 

поселение 

УИК № 2511-

2520 

96.  Симоненко 

Тамара 

Васильевна 

26.12.1960 Краснодарское регио-

нальное отделение 

общественной органи-

зации Всероссийская 

политическая партия 

"Гражданская Сила" 

- Октябрьское 

сельское 

поселение 

УИК № 2511-

2520 

97.  Скрипниченко 

Анна Андреевна 

06.04.1987 Региональное отделе-

ние ВСЕРОССИЙ-

СКОЙ ПОЛИТИЧЕ-

СКОЙ ПАРТИИ "РО-

ДИНА" в Краснодар-

ском крае 

- Октябрьское 

сельское 

поселение 

УИК № 2511-

2520 

98.  Смесова Татьяна 

Валерьевна 

28.09.1980 Собрание избирателей 

по месту жительства – 

ст. Октябрьская 

- Октябрьское 

сельское 

поселение 

УИК № 2511-

2520 

99.  Солодовник 

Лолита 

Васильевна 

04.02.2000 Региональное отделе-

ние Политической 

партии «Казачья пар-

тия Российской Феде-

рации» в Краснодар-

ском крае 

- Октябрьское 

сельское 

поселение 

УИК № 2511-

2520 

100.  Стрельчень 

Татьяна 

Николаевна 

15.01.1985 Региональное отделе-

ние в Краснодарском 

крае Политической 

партии «НОВЫЕ 

ЛЮДИ» 

- Октябрьское 

сельское 

поселение 

УИК № 2511-

2520 

101.  Сусь Оксана 

Анатольевна 

11.05.1987 Региональное отделе-

ние Политической 

партии «Российская 

партия пенсионеров за 

социальную справед-

ливость» в Красно-

дарском крае 

- Октябрьское 

сельское 

поселение 

УИК № 2511-

2520 



 16 

102.  Фуфаева Алла 

Викторовна 

07.02.1961 Региональное отделе-

ние ВСЕРОССИЙ-

СКОЙ ПОЛИТИЧЕ-

СКОЙ ПАРТИИ 

«РОДИНА» в Красно-

дарском крае 

- Октябрьское 

сельское 

поселение 

УИК № 2511-

2520 

103.  Филимонова 

Елена  

Васильевна 

13.04.1986 Региональное отделе-

ние в Краснодарском 

крае Всероссийской 

политической партии 

"ПАРТИЯ РОСТА" 

- Октябрьское 

сельское 

поселение 

УИК № 2511-

2520 

104.   Чайка Дмитрий 

Евгеньевич 

22.10.1971 Региональное отделе-

ние ВСЕРОССИЙ-

СКОЙ ПОЛИТИЧЕ-

СКОЙ ПАРТИИ "РО-

ДИНА" в Краснодар-

ском крае 

- Октябрьское 

сельское 

поселение 

УИК № 2511-

2520 

105.  Черкасова Ольга 

Владимировна 

23.05.1973 Собрание избирателей 

по месту работы - 

Крыловский КЦСОН 

- Октябрьское 

сельское 

поселение 

УИК № 2511-

2520 

106.  Чумаченко 

Елена 

Анатольевна 

15.08.1974 Крыловское местное 

отделение Краснодар-

ского регионального 

отделения Всероссий-

ской политической 

партии "ЕДИНАЯ 

РОССИЯ" 

- Октябрьское 

сельское 

поселение 

УИК № 2511-

2520 

107.  Василяка Оксана 

Александровна 

12.01.1974 Региональное отделе-

ние в Краснодарском 

крае Политической 

партии "Российская 

экологическая партия 

"Зелѐные" 

- УИК № 2531 

108.  Коновалова 

Елена 

Викторовна 

18.06.1964 Собрание избирателей 

по месту жительства - 

с. Шевченковское 

- УИК № 2531 

109.  Крамаренко 

Виктория 

Сергеевна 

07.06.1992 Региональное отделе-

ние Политической 

партии "Казачья пар-

тия Российской Феде-

рации" в Краснодар-

ском крае 

- УИК № 2531 

110.  Склярова 

Татьяна 

Александровна 

04.04.1975 Собрание избирателей 

по месту жительства - 

с. Шевченковское 

- УИК № 2531 



 17 

111.  Солоницкая 

Наталья 

Георгиевна 

17.08.1974 Региональное отделе-

ние в Краснодарском 

крае Всероссийской 

политической партии 

"ПАРТИЯ РОСТА" 

- УИК № 2531 

 


